
OBEC 
MOSTEK 

 
 

 
 

Mostek 34, 544 75 Mostek, IČ: 00278157, DIČ: CZ00278157 
 

tel.: 499 691 208, fax: 499 691 344 

e-mail: info@mostek.cz, site: www.mostek.cz, ds: 8ribcna 

ČSOB,a.s. č.ú.: 125429089/0300  

 
 

 

         

         

 

 

 

 
Žádost o přidělení bytu  

a zařazení do bytového pořadníku v obci Mostek 
 

 

Jméno  .........................................    Příjmení ............................................................................      

Datum narození ……………………………           Rodinný stav .............................................. 

Telefon ……………………………     E-mail: ………………………………………………... 

Adresa trvalého pobytu  …….......................................................................................................     

 

Stručný důvod žádosti: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že  

1) nevlastním nemovitost, část nemovitosti vhodné k bydlení, prostory vhodné k rekonstrukci 

na byt ani byt v osobním vlastnictví; 

2) já a ostatní osoby (které se budou stěhovat do bytu se mnou) máme vyrovnány veškeré 

pohledávky s Obcí Mostek; 

3) jsem se já nebo ostatní osoby nevzdali v posledních pěti letech zákonného práva k bydlení; 

4) jsem se seznámil(a) se Zásadami pronájmu, výměny bytů a sestavení bytového pořadníku 

Obce Mostek, které jsou k nahlédnutí na webu Obce Mostek nebo na OÚ Mostek; 

5) beru na vědomí, že vždy do 31. 5. každého kalendářního roku jsem povinen/povinna podat 

Dodatek k žádosti o přidělení bytu pro sestavení nového bytového pořadníku; 

6) uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom(a), že jakékoliv uvedení nepravdivých nebo 

zkreslených údajů bude nebo může být důvodem k vyřazení z evidence žadatelů o byt. 

 

 

 

Podpis žadatele ..................................................... 

 

V Mostku dne ……...........................        

http://www.mostek.cz/e_download.php?file=data/multipage/editor/editor-7-31-cs_1.pdf&original=1370872741_sb_podmnkybytpoadnku-2.pdf
http://www.mostek.cz/e_download.php?file=data/multipage/editor/editor-7-31-cs_1.pdf&original=1370872741_sb_podmnkybytpoadnku-2.pdf

